
PREMIO EL RUCIO
Todo caballo de 5 años y más edad que no haya ganado.

Peso 57 kilos.6 años y más edad 55 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos.
Bolsa: $ 140.000 $ 70.000 al 1º ; $ 28.000 al 2º; $ 18.900 al 3º; $ 12.600 al 4º; $ 7.000 al 5º y $ 3.500 al 6º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA y TRIFECTA $ 2 - CUATERNA $ 5 - DOBLE $ 10
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LOS RADALES (NEUQUEN                        0P 1 TRAPIAL LEF 57 BANEGAS KEVIN 5 M Z ART MASTER (USA)-ENGAñADA RUIZ ROBERTO P. AZUL

DON RAMON (AZUL)                          2 FILEMON 57 ALZAMENDI ROBERTO N. 5 M A MESTRE-MAD CONDA GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL

PITINA (PALERMO) 2S 6S 4P 2L 8S 3 TOP CHAMP 55 LOPEZ EVER A. -4 6 M A CURLINELLO (USA)-TOY OF VICTOR PEREZ JOSE A. AZUL

EL CHANO (AZUL)      0Z 2Z 6L 0Z 4 BAMBINO UP 55 X.X. 7 M Z EQUAL STRIPES-BAMBELLA ORTIZ VICTOR O. AZUL

MACIEL (AZUL) 3Z 3Z 4T 3L 7P 5 DON MACIEL 57 RONCOLI ORLANDO P. 5 M T DON INCAUTO-AZUL SENDA ESCUDERO MIGUEL A. AZUL

EL TERO II                  3S 8Z 6 MAD GALA (H) 53 PEREZ GULLO CARLOS S. -3 6 H T MAD SPEED-GALLANT ONE GIAMMATOLO MARCOS A. AZUL

HARAS DON TEO (PALER 4Z 0Z 6Z 2T 3T 7 MOON OF FIRE (H) 55 FERREIRA PEREZ E. A. 5 H T MAD SPEED-IWALERA SARNO GONZALO A. AZUL

EL SACRIFICIO (AZUL)                        3P 8 TRAVIESA REWARD (H) 55 MARTINEZ ELIAS D. -4 5 H Z EL BOSCO-LA CARA PICHA CARDOSO OMAR A. AZUL

DON CESAR (AZUL)            3T 2S 6P 9 GREAT SEPOY 57 BAIGORRIA JONATHAN D. -4 5 M Z GREAT CHAMPION-SECRETARIA BONGIORNO BRIAN L. AZUL

ALMA Y IAN            2Z 3Z 3S 10 DON FIRE 57 SANCHEZ ALEJANDRO E. -4 5 M Z DON VALIENTE-SURREY HILL TEDESCO ADOLFO R. AZUL

CHICO CARLOS ( RIO C 5S 0S 4Z 6T 4Z 11 UN NUGATON 57 PORTILLO OVELAR A. 7 M A FRAGONARD-UNA CANZONE ARRATE YESICA S. AZUL

SUEñO FLORENSE      0P 5L 9L 9L 12 QUE VERRETIN 55 TORRES ROBERTO M. 6 M Z RITUAL GAUCHO -DAGA VISA MUñIZ MAURICIO J. AZUL

DOBLE VIDA (AZUL) 7L 8L 8L 6L 5Z 13 FIESTIN 55 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 8 M Z BENEDICTIN-FIESTA TOWN TORRES ARIEL H. AZUL

YO SOY TU SUEÑO (AZ                          14 JASY NOV (H) 55 PERALTA JORGE L. 5 H Z REQUEST FOR PAROLE-REINA NOV SERJEN MARIO O. AZUL

PUERTO MONT (AZUL) 0Z 0T 6L 7Z 6Z 15 EL POSTULANTE 55 FERNANDEZ RUBEN O. -4 6 M ZC SKAGWAY (USA)-LE POINT WAGNER DANTE A. AZUL

PREMIO CIUDAD CERVANTINA
Todo caballo de 6 años y más edad ganador de una o dos carreras. 

Peso 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras. Las yeguas
descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 140.000 $ 70.000 al 1º ; $ 28.000 al 2º; $ 18.900 al 3º; $ 12.600 al 4º; $ 7.000 al 5º y $ 3.500 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA y CUATRIFECTA $ 2 - DOBLE y TRIPLO $ 10
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DAIANA Y JORGE (AZUL 6L 9L 7S 0L 2Z 1 THE STRIPES HALO 55 PERALTA JORGE L. 6 M ZC EQUAL STRIPES-BEVY FUHR JUAN D. AZUL

LA JOSEFA (AZUL) 6Z 1S 7L 2S 2T 2 DOñA LAVANDA (H) 55 MARTINEZ ELIAS D. -4 6 H A CIMA DE TRIOMPHE (IRE)-DOñA M CABRERA JUAN A. AZUL

LA ESTRELLA II (AZUL 3L 6L 5L 9P 0P 3 SOY LEON 55 PEREZ GULLO CARLOS S. -3 6 M Z GRANT LEON -BANDANA GIRL DUALDE DANTE A. AZUL

CHICO CARLOS ( RIO C 4L 7S 0L 5P 0P 4 ART SPEED 55 PORTILLO ARNALDO O. 6 M Z ART MASTER (USA)-ANGEL SPEED ( ARRATE YESICA S. AZUL

EL NIETO (AZUL) 2L 1L 7L 1S 6S 5 BIEN GUERRERO 57 LOPEZ EVER A. -4 6 M T EL AZOR-BIEN DIRE GOMEZ SERGIO R. AZUL

ARAUCANO (AZUL) 0L 0L 7T 2T 7L 6 LUCK FORTUNE 55 RONCOLI ORLANDO P. 6 M A LUCK MONEY (IRE)-KIRIBATI NOYA NORMAN D. TANDIL

MAYARI (AZUL) 8L 7Z 6P 6P 7L 7 MAKINTOSH INC 55 BAIGORRIA JONATHAN D. -4 6 M Z INCLUDE (USA)-MARESSY ARANDA CAMILO AZUL

LA IRENE (LA PLATA) 5P 4S 3S 1S 0P 8 UN IDENTICO 57 SANCHEZ ALEJANDRO E. -4 6 M Z DYNAMIX (USA)-ES IDENTICA HAWED MOFID A. AZUL

EL VIAJANTE (AZUL) 0Z 0Z 7L 6L 4Z 9 FAVORITA SPEED (H) 53 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 6 H Z EPSILOM-FAVORITY ROLSIN JOSE O. (. AZUL

EL PAGARE (AZUL) 0L 0L 3L 0L 0L 10 BAMBINA LU (H) 53 BANEGAS KEVIN 6 H T LUNATICO EMPEROR-BALI PERALTA JOSE L. AZUL

SUEÑO FLORENSE 3L 5S 0L 6L 5L 11 VALOR DE LLANTO 55 TORRES ROBERTO M. 7 M T LLORON CAT-VALORIZADA MUñIZ MAURICIO J. AZUL

EL RETORNO (AZUL) 0S 9Z 9Z 0Z 7Z 12 SHEVCHENKO 55 SANTILLAN ROBERTO D. 7 M Z HONOUR AND GLORY -CANDY MILK SANTILLAN SILVERIO A. AZUL

EL BUBI (AZUL) 1S 8L 0S 8T 5S 13 CHAMPAGNE ROYAL (H) 53 SUAREZ EDUARDO D. -4 7 H Z ADORJINSKY (USA)- BORDEAUX TA CARDOSO OMAR A. AZUL

JOSE IGNACIO 3Z 6S 4Z 0S 1Z 14 KNOCK LOVE 55 AVENDAÑO JOSE M. -3 7 M A KNOCK- VERO LOVE ROMEO MIGUEL AZUL

LA FAMILIA (AZUL) 2Z 9Z 0Z 2L 9L 15 BRUJO DIABOLICO 55 PAIZ LEANDRO J. -4 7 M Z SKAGWAY (USA)-VENUS QUEEN WAGNER DANTE AZUL

PREMIO BIBLIOTECA RONCO
Todo caballo de 5 años y más edad ganador de una o dos carreras. 

Peso 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras. Las yeguas
descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 150.000 $ 75.000 al 1º ; $ 30.000 al 2º; $ 20.250 al 3º; $ 13.500 al 4º; $ 7.500 al 5º y $ 3.750 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA y TRIFECTA $ 2 - CUATERNA $ 5 - DOBLE $ 10
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
MARIA CLARA (AZUL) 5L 4L 8L 3L 5L 1 STEP NOV 55 PEREZ GULLO C. S. -3 5 M A TERMI NOV-STEP NOV CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

EL CROTO (AZUL) 2L 1L 9L 0L 3T 2 HOSANNA (H) 55 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 5 H Z PAINTER-SHOPIA'S CHOICE ROLSIN JOSE O. (. AZUL

LOS HERMANITOS (AZUL 7T 3T 0L 0L 0L 3 SEÑORA VIVA (H) 53 FERNANDEZ RUBEN O. -4 5 H T DON INCAUTO-VIVA JET PEREZ FERNANDO E. AZUL

ABROJITO 5S 5S 4T 3S 3Z 4 ALMITA TRISTE (H) 53 MARTINEZ ELIAS D. -4 19 H T UNBRIDLE'S DREAM-VENUS QUEEN CABRERA ALFREDO A. AZUL

DOBLE VIDA (AZUL) 9Z 0L 9Z 0Z 6T 5 CHOLITO MIO 55 SANCHEZ ALEJANDRO E. -4 5 M T MISTER CHOLO-DANCING WELLS TORRES ARIEL H. AZUL

LOS ALUMNISTAS (AZUL 8Z 7L 4L 3L 0L 6 MIMADO KNOCK 55 FERREIRA PEREZ E.A. 5 M Z KNOCK-RAPSODICA PEREZ JOSE A. AZUL

EL SAUCE (AZUL) 1Z 5L 2S 2T 6S 7 MOJITA (H) 55 PERALTA JORGE L. 5 H Z MASTER OF HOUNDS (USA)-SOY CEL ARANDA CAMILO AZUL

EL NIETO (AZUL) 2T 3Z 7T 0Z 9T 8 VUELO LETAL 57 LOPEZ EVER A. -4 5 M A DON LETAL-FLIGHT PACK GOMEZ SERGIO R. AZUL

CHICHAMAR (MDP)      4Z 1T 8Z 0T 9 INDESTRUCTIBLE 55 AVENDAÑO JOSE M. -3 5 M Z SIDNEY'S CANDY (USA)-IBERCAP MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

LA CARACHA (AZUL) 7T AZ 3T 0L 1Z 10 AMIGUITO GRANDE 55 PORTILLO OVELAR A. 5 M A ENDORSEMENT (USA)-GRANDEZA RUIZ ROBERTO P. AZUL

EL CHINGA (AZUL) 8T 6Z 4Z 0L 1 11 WAR HERO 55 DIESTRA JUAN C. -4 5 M Z ANDROMEDA'S HERO (USA)-BRISTOL PAGANO JUAN M. AZUL

L.H. DE AZUL 3Z 4P 9Z 7L 0T 12 SEñOR SUPERLATIVO 55 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 6 M T DON INCAUTO-SUPERATION BONGIORNO BRIAN L. AZUL

LA VIZCAINA 1S 3S 3S 1T 0Z 13 GOLD DUBAI 57 RONCOLI ORLANDO P. 5 M Z E DUBAI -GOLDEN PRIDE ( USA) HAWED MOFID A. AZUL

CAROL-MARY (AZUL) 6Z 6P 9P 4P 0L 14 LA INTIMADORA (H) 53 PAIZ LEANDRO J. -4 5 H Z ASPIRE (USA)-CARTA DOCUMENTO PAIZ MIGUEL A. AZUL

PASO LOPEZ (AZUL) 3Z 0L 0L 0Z 6L 15 DINAMICO REY 55 TORRES ROBERTO M. 5 M Z DYNAMIX (USA)-REINA PEPONA MARINANGELI MARCOS L. AZUL



<<< No Computable >>>

<<< No Computable >>>

<<< No Computable >>>

PREMIO SANCHO PANZA
Todo caballo de 4 años y más edad que no haya ganado. 

Peso 57 kilos.5 años y más edad 55 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos.
Bolsa: $ 90.000 $ 45.000 al 1º ; $ 18.000 al 2º; $ 12.500 al 3º; $ 8.100 al 4º; $ 4.500 al 5º y $ 2.250 al 6º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA y TRIFECTA $ 2 - DOBLE y TRIPLO $ 10
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL BUBITO (AZUL) 4Z 4Z 7Z 5Z 9T 1 REY DE KINDLY 57 ESCOBAR FABIO M. -4 4 M Z ES RICHARD-KINDLY NOTE MORENO ARMANDO R. TANDIL

LA MARMITA (TDIL.) 0L 0T 5Z 2T 3T 2 EL CHANTECLER 57 BAIGORRIA JONATHAN D. -4 4 M Z LUREFIQUE-LA CARTERITA DELPíANI FACUNDO AZUL

PICHONAZO 8P 3Z 7T 5L 3L 3 OPHION 57 PERALTA JORGE L. 4 M A CITYSCAPE (GB)-OPIUM GIRL RUIZ ROBERTO P. AZUL

LA VIZCAINA 6S 8P 5S 4P 2P 4 BIEN GUAPO 57 MARTINEZ ELIAS D. -4 4 M Z ENDORSEMENT (USA)-GUAPURA HAWED MOFID A. AZUL

HS. LA ARGENTINA (AZ                        7Z 5 BRITISH DRUID 57 FERREIRA PEREZ E. A. 4 M Z INCURABLE OPTIMIST (USA)-LA LI CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

UNION APEADERO      9S 8S 5S 6P 6 FESTIVAL IN RIO 57 RONCOLI ORLANDO P. 4 M Z HELIOSTATIC (IRE)-FEEL THE BES HAWED MOFID A. AZUL

EL PUCHI (LA PLATA)            8P 8P 2T 7 GRAN SANMANUELENSE 57 VILLALBA GUSTAVO N. 4 M Z GRANT LEON -BOCITA SIMON JOSE E. TANDIL

EL CHUQUI (AZUL) 0L 0Z 6T 4T 8S 8 SASHA EMPIRE (H) 55 DIESTRA JUAN C. -4 4 H Z CIMA DE TRIOMPHE ( FR )-SCARLE GIAMMATOLO JULIO C. AZUL

YAVERAN (AZUL) 7L 9L 2Z 7S 9Z 9 ERIC SEATTLE 57 LOPEZ EVER A. -4 5 M Z SEATTLE FITZ-ERICAN PARADE GOMEZ SERGIO R. AZUL

DON YULI (TDL.) 8S 0S 4S 5S 0P 10 BLACK CAMPERO 57 OSUNA JOSE A. -2 4 M Z DONT WORRY-PRIENE MARINO MANUEL J. TANDIL

STUD EL TREBOL ( RIO                          11 SOY COSMICO 57 AVENDAÑO JOSE M. -3 4 M Z COSMIC ( USA )-SOY FANFARRONA TAGLIORETTE RUBEN TANDIL

TAB Y LAB (AZUL) 0T 8P 6S 9L 3Z 12 LA BOSQUITA (H) 55 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 4 H Z EL BOSCO-LADY STUDENT BALDATTA TOMAS A. AZUL

ABUELOS E. (AZUL)            7L 0L 0Z 13 EASING SERENA (H) 55 HALIER EDUARDO F. 4 H Z MANIPULER-GRECOLATINA HUERTA CESAR O. AZUL

GONZALITO (AZUL) 4Z 4Z 4T 6Z 7Z 14 EUFEMIA (H) 55 GARCIA LUCAS N. 4 H Z SABAYON-EXPLENDIDA SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

LUCHO (TDIL.) 8T 4T 4Z 3T 5T 15 CALI PERFECTO 57 ALZAMENDI ROBERTO N. 4 M Z TROPICAL THUNDER-TAN PERFECTA ALMANDO JUAN M. (. TANDIL

PREMIO ROCINANTE
Todo caballo de 4 años que no haya ganado.
Peso 57 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 90.000 $ 45.000 al 1º ; $ 18.000 al 2º; $ 12.500 al 3º; $ 8.100 al 4º; $ 4.500 al 5º y $ 2.250 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA y TRIFECTA $ 2 - CUATERNA EXTRAORDINARIA $ 10 - DOBLE $ 10
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
ARCHI            9Z 3Z 6Z 1 SEñORA CURIOSA (H) 55 X.X. 4 H Z DON INCAUTO-VENTANA BORDEAUX PONCE GAJARDO J. G. AZUL

ALFONSINA                          2 KE ROCIO (H) 55 PEREZ GULLO CARLOS S. -3 4 H Z KEWELL-PONDEROMA CONTRERAS DOMINGO AZUL

GRAN LUCIO                        0Z 3 SANTINA LETAL (H) 55 BAIGORRIA JONATHAN D. -4 4 H Z DON LETAL-GAUCHA AZUL BONGIORNO BRIAN L. AZUL

LOS PINGOS DE TODOS      8S 0L 9Z 4L 4 ACCELERATION 57 PERALTA JORGE L. 4 M A ANGIOLO-LA MUCURA GONZALEZ GRACIELA E. AZUL

POBRE VASCO (TANDIL) 5T 6T 4T 8T 6T 5 DON RICOTE 57 PORTILLO OVELAR A. 4 M A FRUGAL LARK-ALINEADA TOSS GIAMMATOLO MARCOS A. AZUL

EL FILETE                        0Z 6 NEGRO HALO 57 SANTILLAN ROBERTO D. 4 M Z TERMS HALO-NEGRA MARSHALL SANTILLAN SILVERIO A. AZUL

LA CUOTA (PALERMO)                        7P 7 OLIMPICO SCAT 57 MARTINEZ ELIAS D. -4 4 M Z KNOCKOUT ( CHI)-OLIGARCA SAM HAWED MOFID A. AZUL

EL MATRERO 4P 7P 6P 2Z 4P 8 TERRIFIC VAN 57 AGUIRRE MIGUEL A. -4 4 M Z VAN NISTELROOY (USA)-MISS TITA MARTINEZ OSCAR O. AZUL

LA CALIFORNIA 2Z 0S 0Z 4T 5Z 9 LOLA ZEN (H) 55 TORRES ROBERTO M. 4 H Z ZENSATIONAL (USA)-LOLITA YEV CABRERA ALFREDO A. AZUL

LA PILAR                          10 DALAKENSE 57 FERREIRA PEREZ E. A. 4 M A DON VALIENTE-TUSCARORA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

PINGOS DEL CALLVU      0Z 7T 7L 9Z 11 TOLLANDER (H) 55 LOPEZ EVER A. -4 4 H Z CIMA DE TRIOMPHE ( FR )-TAPZIG LOZANO ALEJANDRO R. AZUL

EL CHUQUI 0Z 0T 0Z 7L 0Z 12 QUTE EMILY (H) 55 AVENDAÑO JOSE M. -3 4 H Z TREASURE BEACH-QUEEN OF DREAMS GIAMMATOLO JULIO C. AZUL

LA CARMEN (PALERMO) 3T 7S 7S 9T 4Z 13 JUGADORA CELEBRE (H) 55 SUAREZ EDUARDO D. -4 4 H A FARSANTE CELEBRE-LUCY GAME CARDOSO OMAR A. AZUL

ZARRACHINO 8L 5L 8L 2T 3T 14 MAY BE YES (H) 55 PAIZ LEANDRO J. -4 4 H Z MASTER OF HOUNDS (USA)-RED HOT SARNO GONZALO A. AZUL

LOS INMORTALES                  9P 8L 15 EL PENSANTE CHICO 57 VILLALBA GUSTAVO N. 4 M Z PERFECTPERFORMANCE-LA PECHOCHA PEREZ JOSE A. AZUL

PREMIO MOLINOS DE VIENTO
Productos de 3 años que no haya ganado. Peso 56 kilos. 

Las yeguas descargan 2 kilos. Los Jockey Aprendices sin descargo.
Bolsa: $ 100.000 $ 50.000 al 1º ; $ 20.000 al 2º; $ 13.500 al 3º; $ 9.000 al 4º; $ 5.000 al 5º y $ 2.500 al 6º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA y TRIFECTA $ 2 - DOBLE $ 10 - CUATERNA FINAL $ 20
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LA CANTINA (AZUL)                        9P 1 SEÑORA DE LAS FLORES (H) 54 BANEGAS KEVIN 3 H A DON INCAUTO-MA FLEUR SPA PAGANTI PEDRO F. AZUL

DON RAMON                          2 DONT CATCH 56 ALZAMENDI ROBERTO N. 3 M Z DONT WORRY-CATCH THE BOLLE GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL

LOS VELEZANOS                  9P 6P 3 RITA EN GREELEY (H) 54 TORRES ROBERTO M. 3 H A HORSE GREELEY (USA)-RITA FOR S MUñIZ MAURICIO J. AZUL

5 ESTRELLAS                          4 BATTLE READY (H) 54 LOPEZ EVER A. (3RA.CAT.) 3 H Z INCURABLE OPTIMIST (USA)-STORM CABRERA ALFREDO A. AZUL

EL MATRERO                          5 BULLICIOSO JOHAN 56 AGUIRRE MIGUEL A.(3RA.CA 3 M T CURIOSO JOHAN-MAD BUCKY RUIZ ROBERTO P. AZUL

LOS RADALES (NEUQUEN      4P 5P 4P 0P 6 FORA DO SOL (H) 54 FERNANDEZ RUBEN O.(3RA.C 3 H A AEROSOL (BRZ)-FORA DA LEI RUIZ ROBERTO P. AZUL

LOS ZORRITOS                          7 KENNYA TWICH (H) 54 SUAREZ EDUARDO D. 3 H Z JOHN F KENNEDY ( IRE)-TWICHY ARANDA CAMILO AZUL

HS. LA ARGENTINA                          8 SPIRIT OF LIBERTY 56 FERREIRA PEREZ E. A. 3 M Z SEBI HALO-PERMIT SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

EL MENCHI                        3L 9 EL MUY TARTA 56 PERALTA JORGE L. 3 M Z ASPIRE (USA)-DOñA TARTA ROLSIN JOSE O. (. AZUL

SOL DE OTOÑO                          10 BEAUTY IS (H) 54 CORRALES FRANCISCO R. 3 H Z INCURABLE OPTIMIST (USA)-HIGHW MUñIZ MAURICIO J. AZUL

DON RUFINO (TANDIL)                        6P 11 VERIFICACION LETAL 56 PORTILLO OVELAR A. 3 M Z DON LETAL-CARO VELOZ MARTINEZ OSCAR O. AZUL

CAROL-MARY                        0L 12 PUPILA MIA (H) 54 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT. 3 H Z ORPENGAMIO-RISING FIVE PAIZ MIGUEL A. TANDIL

BLAS CARLOS                        0Z 13 DOLAR BLUE 56 HALIER EDUARDO F. 3 M Z MASTER OF HOUNDS (USA)-STRONG HUERTA CESAR O. AZUL

FAMILY                        2P 14 EPIKUR 56 MARTINEZ ELIAS D.(3RA.CA 3 M Z VIOLENCE (USA)-EXPRESS FILLY CARDOSO OMAR A. AZUL

LA IRENE (LA PLATA)                        0P 15 CINNAMON STAR 56 SANCHEZ ALEJANDRO E.(3RA 3 M A DE TROMPA-ESTRELLA FINA HAWED MOFI A. AZUL



<<< No Computable >>>

<<< No Computable >>>

PREMIO DULCINEA DEL TOBOSO
Productos de 3 años que no haya ganado. Peso 56 kilos. Las yeguas descargan 2

kilos. Los Jockey Aprendices sin descargo.
Bolsa: $ 100.000 $ 50.000 al 1º ; $ 20.000 al 2º; $ 13.500 al 3º; $ 9.000 al 4º; $ 5.000 al 5º y $ 2.500 al 6º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA y CUATRIFECTA $ 2 - DOBLE $ 10 - TRIPLO FINAL $ 20
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
SAN AGUSTIN (TANDIL)                          1 SEGURO JOHAN 56 RONCOLI ORLANDO P. 3 M Z CURIOSO JOHAN-SEGURISIMA RIZZO SERGIO D. TANDIL

5 ESQUINAS (LA PLATA                  6L 4L 2 GRAN CHIQUILIN 56 DELLI QUADRI IGNACIO (3R 3 M Z MANIPULER-LA CACHA DUARTE NESTOR J. LA PLATA

DON EDUARDO                        0P 3 RAYO FUN 56 TORRES ROBERTO M. 3 M Z CHUBASCO FUN-MANIPUL PRESS TORRES MARIANO A. AZUL

EL ENCUENTRO                          4 BAILAME DESPACIO 56 SANCHEZ ALEJANDRO E.(3RA 3 M Z BOARIO-LISTEZA HAWEH ABUAWAD MOFID AZUL

LA CALIFORNIA                          5 COLADO NAK 56 FERREIRA PEREZ E.A. 3 M Z ANAK NAKAL (USA)-COLADA JET CABRERA ALFREDO A. AZUL

WAR CHEST (SAN ISIDR                          6 MISS QUEENY (H) 54 HALIER EDUARDO F. 3 H Z EJEKUTOR-UNANIMA HUERTA CESAR O. AZUL

DON RUFINO (TANDIL)                  0Z 0P 7 MUSICO JOHAN 56 AGUIRRE MIGUEL A.(3RA.CA 3 M A CURIOSO JOHAN-MISS NICE BIJOU RUIZ ROBERTO P. AZUL

ZOE              8 SPARTANA(H) 54 PEREZ GULLO CARLOS S (2D 3 H A GLOBAL HUNTER-SPANISH GUITAR ( GILES MARIANO H. O. AZUL

LOS MELLI MELLI                          9 GUESS RIMOUT 56 BANEGAS KEVIN 3 M Z REMOTE (USA)-ORPEN GUESS CABRERA JUAN A. AZUL

TENGO UNA IDEA                          10 BATUHERO 56 ALEGRE HUGO H.(3RA.CAT.) 3 M A ANDROMEDA'S HERO (USA )-LA BUT YEFFAL GUILLERMO A. PALERMO

CHYL                          11 UP AND DOWN 56 PERALTA JORGE L. 3 M T CIMA DE TRIOMPHE ( FR )-ULTIMA SERJEN ROBERTO J. AZUL

MATIAS                  9Z 9Z 12 PAMPERITO TOP 56 FERNANDEZ RUBEN O.(3RA.C 3 M Z HUNKY-MIRONA RUS WAGNER DANTE A. AZUL

LOS VELEZANOS                  7P 0P 13 GRACIA DIVINA (H) 54 LOPEZ EVER A. ( 3RA.CAT. 3 H Z ECOLOGO-BARRACA NISTEL MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

FEA BLACK (LA PLATA)                  5P 8P 14 LADY COMO TU (H) 54 MARTINEZ ELIAS D.(3RA.CA 3 H Z DADO VUELTA-COLONIAL LADY HAWEH ABUAWAD MOFID AZUL

EL HAREN                          15 DON OLAF 56 OSUNA JOSE M. ( 1RA.CAT. 3 M Z DON LETAL-INDURA ARANDA CAMILO I. AZUL

PREMIO DON QUIJOTE DE LA MANCHA
Todo caballo de 4 años ganador de una o dos carreras.. Peso 55 kilos. Recargo de

2 kilos al ganador de dos carreras. Las yeguas descargan 2 kilos.
Bolsa: $ 100.000 $ 50.000 al 1º ; $ 20.000 al 2º; $ 13.500 al 3º; $ 9.000 al 4º; $ 5.000 al 5º y $ 2.500 al 6º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA, EXACTA y TRIFECTA $ 2 - DOBLE FINAL $ 50
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON KIKO 2 (AZUL) 3Z 1L 8L 3L 5L 1 SIGURD (H) 53 MARTINEZ ELIAS D.-4 4 M ZC TREASURE BEACH-SIEMBRA AZUL ARANDA CAMILO AZUL

EL TAMBITO            7L 1L 0L 2 EMPIRIC TWICE (H) 53 LOPEZ EVER A. -4 4 H Z EMPEROR RICHARD-LA LAIZA COZ ROBERTO N. AZUL

DON QUIQUE (AZUL) 2L 7L 1L 1L 4L 3 SEÑOR DE LA VIDA 57 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 4 M T DON INCAUTO-VIVA JET NOZZA DELMA L. B. AZUL

ESTACION DURAÑONA (                  0P 1Z 4 CAZADERO 55 BANEGAS KEVIN 4 M Z EJEKUTOR-CAZADORA MEDINA CLAUDIO P. AZUL

ABUELO FLORO 9Z 2S 1L 3L 3L 5 DESTRESS (H) 53 TORRES ROBERTO 4 H A DON VALIENTE-STRIPES AFFAIR ARANDA CAMILO AZUL

CHOLOE (LA PLATA) 3P 2P 2P 1L 5L 6 LUCKINESS MAN 57 RONCOLI ORLANDO P. 4 M A MAD SPEED-VONAGE HAWED MOFID A. AZUL

LA VERO (AZUL) 1Z 7L 6L 6L 8L 7 MASTER MAGO 55 FERREIRA PEREZ E.A. 4 M Z MASTER OF HOUNDS (USA)-SEANCE CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

EL ENTREVERO (AZUL) 9L 7T 5T 3Z 1Z 8 SOFIA LINDA 55 AVENDAÑO JOSE M.-3 4 H Z COMPAñERISIMO-AL VERLA PASAR MORENO ARMANDO R. TANDIL

LOS VELEZANOS (AZUL) 7L 2S 5L 2S 5L 9 GIFT OF VIRTUE 55 PERALTA JORGE L. 4 M A SIDNEY'S CANDY (USA)-GIFT OF C MUñIZ MAURICIO J. AZUL

CHICO CARLOS ( RIO C      5P 3P 4P 1S 10 COBIJA (H) 53 PORTILLO OVELAR A. 4 H Z SEñOR CANDY (USA )-ARGENTINIS ARRATE YESICA S. AZUL

EL DESTIERRO 9L 7S 8Z 1Z 7S 11 TREADSTONE 55 VILLALBA GUSTAVO N. 4 M Z TREASURE BEACH-STRIPESTAR PEREZ JOSE A. AZUL

14 DE JULIO (SAN ISI 0L 6T 5T 1T 9L 12 MY BLACKBERRY (H) 53 ALEGRE HUGO H. -4 4 H Z GRAND REWARD (USA)-MY BLUEBERR FALABELLA LAURA G. (. TANDIL

ROMINA 4L 2L 8L 1T 7L 13 EMMORIGINAL 55 OSUNA JOSE A. -2 4 M Z EMMANUEL-ORIGINAL GIRL CASCO ALFREDO E. (. TANDIL

SAN ARROYOS 3T 1Z 9T 8L 2L 14 INTERPRETANDO A CHUCK 55 ALZAMENDI ROBERTO N. 4 H Z CHUCK BERRY-EXPECT A MIRACLE CASCO ALFREDO E. (. TANDIL

SAN FRANCISCO (AZUL) 8S 1T 8P 3L 6L 15 EL REPUBLICANO 55 OSUNA JOSE A. -2 4 M ZC LUREFIQUE-GALLA'S QUEEN VALDEZ SANTIAGO A. TANDIL

CLASICO FESTIVAL CERVANTINO
Todo caballo de 4 años y más edad. Peso por edad.Primera prueba con puntaje

para el Campeonato Cervantino $ 100.000. 
Puntos: 60 al 1° 40 al 2° 30 al 3° 20 al 4° y 15 al 5°

Bolsa: $ 300.000 $ 150.000 al 1º ; $ 60.000 al 2º; $ 40.500 al 3º; $ 27.000 al 4º; $ 15.000 al 5º y $ 7.500 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - CUATRIFECTA $ 2 - IMPERFECTA FINAL $ 5
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
FRANQUITO 4L 1L 6L 6L 0L 1 SUNO TOP 60 SANCHEZ ALEJANDRO E.(3RA 4 M ZD JULIUS TOP-SUSAN FAY (USA) TEDESCO ADOLFO R. AZUL

INDIO ONA (PALERMO)      7S 9S 2S 1S 2 EL BIEN FRISADO 60 BAIGORRIA JONATHAN D.(3R 5 M T ASPIRE (USA)-FRISSETTE SPA BONGIORNO BRIAN L. AZUL

PALOTE'S (PALERMO) 3S 6S 3S 4L 1L 3 SOBRE PAGA 60 BANEGAS KEVIN 8 M Z LUCKY ROBERTO-SOBREFLOR GONZALEZ GRACIELA E. AZUL

TAP Y LAB (AZUL) 4L 3L 3L 7P 5P 4 BELLA DEL BOSCO (H) 58 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT. 5 H ZC EL BOSCO-BELLE OCHI BALDATTA ANDRES B. AZUL

LA DOBLE VIDA 7P 4S 6S 1L 6L 5 BITTEM 60 MARTINEZ ELIAS D.(3RA.CA 4 M A INCURABLE OPTIMIST (USA)-INVIT FAJARDO FABIO D. AZUL

CHYL 1Z 1Z 3Z 9Z 2L 6 PRINCIPE DEL DESIERTO 60 PERALTA JORGE L. 8 M T CONSISTENT-IRISH FIZZ SERJEN ROBERTO J. AZUL

EL RETORNO 7Z 6Z 7T 5Z 5L 7 ROBIN OF LOCKSLEY 60 SANTILLAN ROBERTO D. 7 M Z BAHIARO-SCHENECTADY SANTILLAN SILVERIO A. AZUL

ALE BO 5Z 1L 1Z 3L 9P 8 TRUE FAITH 60 VILLALBA GUSTAVO N. 6 M A CURLINELLO-TOLERADA PEREZ JOSE A. AZUL

LOS VELEZANOS 5S 2Z 2Z 2Z 6Z 9 IL GELATO 60 CORRALES FRANCISCO R. 5 M Z LIZARD ISLAND (USA)-INFUSION MUñIZ MAURICIO J. AZUL

DOMINGO ANTONIO 1P 0L 9S 5S 6S 10 BIEN LIGERO 60 LOPEZ EVER A.(3RA.CAT.) 8 M A GRAND REWARD (USA)-ATILIA GOMEZ SERGIO R. AZUL

LOMA BRAVA (MDELP) 3L 6L 5S 1P 3L 11 UNDIVAGO 60 VILLAR SEBASTIAN 6 M Z WOOD BE WILLING ( USA)-UNDIVAG MARTINEZ RODRIGO A. AZUL

EL RENEGADO 8Z 5Z 2T 1T 5 12 SEÑOR BOBBY 60 FERREIRA PEREZ E. A. 5 M T DON INCAUTO-ROBERTA AZUL SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

LA MARINA 4L 4Z 4L 7L 2S 13 DOÑA CORAJE (H) 58 AVENDAÑO JOSE M.(3RA.CA 5 H T MAD SPEED-INTRINSECA MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

EL GALLINERO 6Z 3Z 4Z 3Z 2Z 14 KOROY 60 DOMINGUEZ LEANDRO E.(3RA 5 M T MAD SPEED-IRUYANTINE NUÑEZ LEONARDO D. AZUL

LA VIZCAINA 6P 1P 9P 5S 7L 15 DANIEL BOONE 60 TORRES ROBERTO M. 6 M A 0-0 HAWED ABUAWAD MOFID AZUL



S.P.C CARRERA N°
ACCELERATION 5° {4}
ALMITA TRISTE 3° {4}
AMIGUITO GRANDE 3° {10}
ART SPEED 2° {4}
BAILAME DESPACIO 7° {4}
BAMBINA LU 2° {10}
BAMBINO UP 1° {4}
BATTLE READY 6° {4}
BATUHERO 7° {10}
BEAUTY IS 6° {10}
BELLA DEL BOSCO 9° {4}
BIEN GUAPO 4° {4}
BIEN GUERRERO 2° {5}
BIEN LIGERO 9° {10}
BITTEM 9° {5}
BLACK CAMPERO 4° {10}
BRITISH DRUID 4° {5}
BRUJO DIABOLICO 2° {15}
BULLICIOSO JOHAN 6° {5}
CALI PERFECTO 4° {15}
CAZADERO 8° {4}
CHAMPAGNE ROYAL 2° {13}
CHOLITO MIO 3° {5}
CINNAMON STAR 6° {15}
COBIJA 8° {10}
COLADO NAK 7° {5}
DALAKENSE 5° {10}
DANIEL BOONE 9° {15}

S.P.C CARRERA N°
DESTRESS 8° {5}
DINAMICO REY 3° {15}
DOLAR BLUE 6° {13}
DON FIRE 1° {10}
DON MACIEL 1° {5}
DON OLAF 7° {15}
DON RICOTE 5° {5}
DONT CATCH 6° {2}
DOÑA CORAJE 9° {13}
DOñA LAVANDA 2° {2}
EASING SERENA 4° {13}
EL BIEN FRISADO 9° {2}
EL CHANTECLER 4° {2}
EL MUY TARTA 6° {9}
EL PENSANTE CHICO 5° {15}
EL POSTULANTE 1° {15}
EL REPUBLICANO 8° {15}
EMMORIGINAL 8° {13}
EMPIRIC TWICE 8° {2}
EPIKUR 6° {14}
ERIC SEATTLE 4° {9}
EUFEMIA 4° {14}
FAVORITA SPEED 2° {9}
FESTIVAL IN RIO 4° {6}
FIESTIN 1° {13}
FILEMON 1° {2}
FORA DO SOL 6° {6}
GIFT OF VIRTUE 8° {9}

S.P.C CARRERA N°
GOLD DUBAI 3° {13}
GRACIA DIVINA 7° {13}
GRAN CHIQUILIN 7° {2}
GRAN SANMANUELENSE 4° {7}
GREAT SEPOY 1° {9}
GUESS RIMOUT 7° {9}
HOSANNA 3° {2}
IL GELATO 9° {9}
INDESTRUCTIBLE 3° {9}
INTERPRETANDO A CHUCK 8° {14}
JASY NOV 1° {14}
JUGADORA CELEBRE 5° {13}
KE ROCIO 5° {2}
KENNYA TWICH 6° {7}
KNOCK LOVE 2° {14}
KOROY 9° {14}
LA BOSQUITA 4° {12}
LA INTIMADORA 3° {14}
LADY COMO TU 7° {14}
LOLA ZEN 5° {9}
LUCK FORTUNE 2° {6}
LUCKINESS MAN 8° {6}
MAD GALA 1° {6}
MAKINTOSH INC 2° {7}
MASTER MAGO 8° {7}
MAY BE YES 5° {14}
MIMADO KNOCK 3° {6}
MISS QUEENY 7° {6}

S.P.C CARRERA N°
MOJITA 3° {7}
MOON OF FIRE 1° {7}
MUSICO JOHAN 7° {7}
MY BLACKBERRY 8° {12}
NEGRO HALO 5° {6}
OLIMPICO SCAT 5° {7}
OPHION 4° {3}
PAMPERITO TOP 7° {12}
PRINCIPE DEL DESIERTO 9° {6}
PUPILA MIA 6° {12}
QUE VERRETIN 1° {12}
QUTE EMILY 5° {12}
RAYO FUN 7° {3}
REY DE KINDLY 4° {1}
RITA EN GREELEY 6° {3}
ROBIN OF LOCKSLEY 9° {7}
SANTINA LETAL 5° {3}
SASHA EMPIRE 4° {8}
SEGURO JOHAN 7° {1}
SEÑOR BOBBY 9° {12}
SEÑOR DE LA VIDA 8° {3}
SEñOR SUPERLATIVO 3° {12}
SEñORA CURIOSA 5° {1}
SEÑORA DE LAS FLORES 6° {1}
SEÑORA VIVA 3° {3}


